
Ставрополье-СКФУ (Ставрополь) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Невинномысск, СКК "Олимп" 400 Нет
ПРИЕМКО Александр  (Россия) / ГАЙНО Михаил  (Россия)

24:19 (10:11,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

24.02.2016 18:0095Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Ставрополье-СКФУ (Ставрополь)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

РАССАНОВА Ульяна 0:004
100КАЛИНИНА Екатерина 1/1 31 1 1 49:205 11/1* 1 +

БАРКАЛОВА Екатерина 0:006
33РЯБИНИНА Татьяна 1/3 1 1 37:558 11/3* +
43НЕМЫКИНА Елена 3/7 3/5 1 11 1 1 1 41:09111 10/1 0/1* 3 +

ТАРАНЕНКО Валентина 0:0012
100КИРИЙ Олеся 1/1 1/1 2 30:30115 1/1* +

ГОРЕЛОВА Валерия 4 60:0016 4* +
КОРОЛЕВА Екатерина 0:0017

38ТАРАН Юлия 3/8 1 33:0319 3/8 +
52ЛИСТОПАД Анастасия 11/21 6/10 22 1 52:0621 1/7 4/4 1/1* +

ПАСТУХ Анастасия 1 1 19:2127 +
КЛИМЕНКО Ирина 1 1 7:49133 1 +

44 1МАХНЕВА Снежана 4/9 1/3 13 2 60:0044 11/1 0/3 2/2 0/1* 2 +
КОБЛЕВА Зурета 0:0069
СТРЕЛЬЦОВА Елена 1 2:2487 1 +

393:3711/19 3/6 4/19 6/6 2/3 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 24/50 48 1 0 8 276 6 2 7371 0090/0

1 00 001

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 ТАРАНЕНКО Валентина
16 41ГОРЕЛОВА Валерия 13/32 5/17 3/5 2/6 3/4 1/2 0/1

5/17 3/5 2/6 3/4 1/2 0/1ИТОГО 13/32 41 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 11 3 3 2 0 19 58
Броски с края 3 2 1 0 0 6 50
9-метровые броски 4 6 4 2 3 19 21
7-метровые броски 6 0 0 0 0 6 100
Всего 24 11 8 4 3 50 48

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 22 11 8 3 3 47 47
Контратаки 2 0 0 1 0 3 67
Всего 24 11 8 4 3 50 48

24.02.2016



Ставрополье-СКФУ (Ставрополь) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Невинномысск, СКК "Олимп" 400 Нет
ПРИЕМКО Александр  (Россия) / ГАЙНО Михаил  (Россия)

24:19 (10:11,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

24.02.2016 18:0095Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Ставрополье-СКФУ (Ставрополь)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

1/1

2/2

6/7

3/5

2/4

2/4

2/5

0/1
2/2 1/2

0/2

0/1

1/1

2/5

2/2

2/3

3/4

7/8

2/3

6/6 1/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

5 КАЛИНИНА Екате

1/1
Мимо 1

8 РЯБИНИНА Татья

1/1
0/1

Мимо 1

11 НЕМЫКИНА Елен

1/1 1/2
1/2
0/1

15 КИРИЙ Олеся

1/1

Мимо 3 Штанга 1

19 ТАРАН Юлия

0/1 1/1
1/1
1/1

Мимо 2 Штанга 2 Блок 3

21 ЛИСТОПАД Анас

1/1 1/1
4/4 0/3 3/3
1/1 1/1

Мимо 1 Штанга 1

44 МАХНЕВА Снежа

1/1 1/1
0/1 1/1
1/2 0/1

16 ГОРЕЛОВА Вале

1/1
4/9 3/5
2/7 1/3 2/7

Мимо 8 Штанга 4 Блок 3

1/2 3/3 3/4
5/7 0/3 7/7
2/5 1/1 2/3

1/1
4/9 3/5
2/7 1/3 2/7

24.02.2016



Ставрополье-СКФУ (Ставрополь) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Невинномысск, СКК "Олимп" 400 Нет
ПРИЕМКО Александр  (Россия) / ГАЙНО Михаил  (Россия)

24:19 (10:11,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

24.02.2016 18:0095Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КОЖУБЕКОВА Светлана 1 30:061 1* +
ВАСИЛЬЕВА Марина 0:008

100ШЕВАЦУКОВА Милана 1/1 1/1 8:0310 +
ЕРЕМЧЕНКО Наталья 1 12:0411 1 +

63СЕРАДСКАЯ Анастасия 5/8 3/3 22 2 3 44:32113 1 12/5 0/1* 5 +
ПОРТЯГИНА Елена 11 20:5915 1 +
ЧЕШЕНКО Татьяна 0:0018
ЛЕМИНОВА Полина 0:0020
ГОЛОВКО Анна 0:0021
УДЖУХУ Зарема 0:0023

30 1ГРБАВЧЕВИЧ Милица 3/10 3/6 1 42:4026 0/2 0/2 1/3* +
0ШИЧКИНА Виктория 0/2 1 43:5735 10/2* 1 +

46НИКИТИНА Наталья 6/13 4/8 111 1 1 2 43:3155 10/1 1/3 1/1 1/1* 2 +
40 1ИСАЧЕНКО Ольга 2/5 1/3 12 3 60:00177 1/1 0/1* 3 +

1РЯБЦЕВА Анастасия 2 29:5488 2 +
33СМОЛЕНЦЕВА Виктория 2/6 0/2 1 1 57:5996 112/4 0/2* 1 +

393:4512/23 2/7 4/11 1/4 1/6 1/1

Официальные лица/Команда

ИТОГО 19/45 42 1 2 3 354 6 5 6253 01140/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 33КОЖУБЕКОВА Светлана 5/15 2/6 0/2 3/4 0/3 0/1
88 30РЯБЦЕВА Анастасия 6/20 1/8 2/3 3/6 0/3 0/1

3/14 2/5 6/10 0/6 0/2 0/0ИТОГО 11/35 31 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
6-метровые броски 12 5 4 2 0 23 52
Броски с края 2 3 1 1 0 7 29
9-метровые броски 4 2 2 1 2 11 36
7-метровые броски 1 3 0 0 0 4 25
Всего 19 13 7 4 2 45 42

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %
Позиционные атаки 17 12 6 1 2 38 45
Быстрые отрывы 1 0 0 0 0 1 100
Контратаки 1 1 1 3 0 6 17
Всего 19 13 7 4 2 45 42

24.02.2016



Ставрополье-СКФУ (Ставрополь) - АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Невинномысск, СКК "Олимп" 400 Нет
ПРИЕМКО Александр  (Россия) / ГАЙНО Михаил  (Россия)

24:19 (10:11,14:8)

Место: Зрители: ТВ:
Судьи:

24.02.2016 18:0095Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Игроки
Голы / Броски

Команда
Голы / Броски

Вратари
Сейвы / Броски

Атака Защита

2/3

2/5

7/8

3/4

0/2

2/3

2/2

0/1
1/2

1/1

2/2
2/4

0/1

1/1

2/2

2/5

2/4

3/5

6/7

1/1

1/4 6/6

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

10 ШЕВАЦУКОВА М

1/1
Штанга 1

13 СЕРАДСКАЯ Анас

1/2
1/1 3/4

Мимо 2 Штанга 1 Блок 1

26 ГРБАВЧЕВИЧ Ми

2/4
1/1 0/1

35 ШИЧКИНА Викто

0/1

0/1
Мимо 4 Блок 1

55 НИКИТИНА Ната

2/3 1/1
2/3 1/1

Мимо 1

77 ИСАЧЕНКО Ольг

0/1
1/2 1/1

Штанга 2

96 СМОЛЕНЦЕВА Ви

1/2 0/1
1/1

1 КОЖУБЕКОВА Све

0/1 0/2 1/2
1/2 2/2 0/2

0/1 1/3

88 РЯБЦЕВА Анаста

1/1 0/1 0/2
1/5 1/1 0/5
3/5

Мимо 7 Штанга 4 Блок 2

0/1
5/9 2/5
5/7 2/3 5/7

1/2 0/3 1/4
2/7 3/3 0/7
3/5 0/1 1/3

24.02.2016


